2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.08.2013 г. № 2634-п/1

О внесении

изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти

от 29.03.2012 г. № 1012-п/1 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями

городского округа Тольятти»

В целях формирования муниципальных заданий в отношении муниципальных учреждений городского округа Тольятти, в соответствии
с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа Тольятти», утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 29.03.2012 г. № 1012-п/1 (далее – Перечень) (газета «Городские ведомости», 7 апреля 2012 года; 27 сентября 2012 года; 22 января2013 года; 12 марта 2013 года; 14 мая 2013 года; 28 июня 2013 года;  2 июля 2012 года) следующие изменения: раздел «Городское хозяйство» части 2 Перечня дополнить пунктами  94.1, 94.2, 94.3, 94.4, 94.5  следующего содержания:
«

	94.1
	920
	Содержание автодорог
	Содержание автодорог
	В интересах общества в целом
	м2

	94.2
	920
	Содержание автодорог
	Содержание ливневой канализации
	В интересах общества в целом
	п/м, шт.

	94.3
	920
	Содержание автодорог
	Текущий ямочный ремонт
	В интересах общества в целом
	м2

	94.4
	920
	Санитарное содержание территории
	Содержание катков и кортов
	В интересах общества в целом
	шт.

	94.5
	920
	Санитарное содержание территории
	Содержание площадок семейного отдыха
	В интересах общества в целом
	шт.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
Мэр

                              С.И.Андреев